
UCHWAŁA NR 286/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 12 maja 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2016. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 211 ust. 1 - 5, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 
1 i 3, art. 215 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013r., poz. 885 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  W budżecie miasta określonym w uchwale nr 203/2015 Rady Miasta Torunia z dnia 
17 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2016 oraz w zarządzeniu nr 2 Prezydenta 
Miasta Torunia z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu miasta 
na rok 2016, łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta Torunia oraz planem finansowym 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
oraz nadania uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych, zmienionym:  
- uchwałą nr 241/16 Rady Miasta Torunia z dnia 25 lutego 2016 r. 
oraz 
- zarządzeniem nr 20 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 10 lutego 2016 r., 
- zarządzeniem nr 71 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 6 kwietnia 2016 r., 
- zarządzeniem nr 84 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 20 kwietnia 2016 r. 
 
wprowadza się następujące zmiany: 
1)  Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 
w związku  z tym  w § 2 ww. uchwały: 
    dochody budżetu miasta w wysokości 
    zastępuje się kwotą 
    z tego:   
    - pkt 1) dochody gminy w wysokości 
             zastępuje się kwotą              
             w tym:          
            -lit. a) dochody bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
            - lit. b) dochody majątkowe w wysokości    
                    zastępuje się kwotą         
    - pkt 2) dochody powiatu w wysokości 
              zastępuje się kwotą 
              w tym:           
            - lit. a) dochody bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą  
             
zgodnie z załącznikami nr: 1, 2, 5, 10 do niniejszej do uchwały. 
 
2) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 
w  związku z tym: 
    a)  w § 3 ww. uchwały: 

5 679 155 zł 
 

978 735 261 zł 
984 414 416 zł 

 
755 931 364 zł 
758 592 748 zł 

 
667 157 864 zł 
670 033 078 zł 

88 773 500 zł 
88 559 670 zł 

222 803 897 zł 
225 821 668 zł 

 
217 866 347 zł 
220 884 118 zł 

 
 
 

5 679 155 zł 
 
 

                                                        
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015r.  poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 , poz. 2150, z 2016r. poz. 
195. 



 2

        wydatki budżetu miasta w wysokości 
        zastępuje się kwotą 
        z tego: 
        - pkt 1) wydatki gminy  w wysokości 
                zastępuje się kwotą     
                w tym: 
                -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
                - lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
        - pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 
                    zastępuje się kwotą  
                    w tym: 
                   -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
                  - lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
 
     b)  w § 9 ww. uchwały: 
          kwotę dotacji udzielanych z budżetu miasta  w wysokości        
          zastępuje się kwotą  
          z tego: 
          - pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości 
                  zastępuje się kwotą 
       
zgodnie z załącznikami nr: 3, 4, 6, 7, 9 do niniejszej uchwały. 

1 038 235 261 zł 
1 043 914 416 zł 

 
756 824 222 zł 
762 895 493 zł 

 
619 079 222 zł 
622 385 933 zł 
137 745 000 zł 
140 509 560 zł 
281 411 039 zł 
281 018 923 zł 

 
197 041 039 zł 
197 404 973 zł 

84 370 000 zł 
83 613 950 zł 

 
 

108 666 605 zł 
110 520 110 zł 

 
104 271 605 zł 
106 125 110 zł 

 
 
 
 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 11 i 12 do uchwały nr 
203/15 Rady Miasta Torunia z dnia 17 grudnia 2015 r. oraz w załącznikach nr: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 
9, 11 i 12 do zarządzenia nr 2 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 7 stycznia 2016 r. – zgodnie 
z załącznikami od nr 1 do nr 10 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


